2. PHẠM VI BÁO CÁO

THAM CHIẾU GRI 2-2

Các thông tin, dữ liệu trình bày trong Báo cáo PTBV 
năm 2024 được tổng hợp từ các đơn vị trực thuộc 
Nam A Bank bao gồm: một (01) trụ sở chính, một 
(01) văn phòng đại diện, một (01) trung tâm kinh 
doanh và một trăm bốn mươi bảy (147) chi nhánh 
và phòng giao dịch trên toàn quốc. Các thông tin, dữ 
liệu trong Báo cáo PTBV này dựa trên hệ thống dữ 
liệu sẵn có, không bao gồm thông tin, dữ liệu phát 
sinh tại một (01) công ty con do Nam A Bank sở hữu 
100% là Công ty TNHH Một thành viên Quản lý Nợ